



Szamotuły dnia 26 listopada 2018 r.

## Wykonawcy

### MODYFIKACJA SIWZ

dot.: przetargu nieograniczonego pn: Dostawa pali płynnych na rok 2019  
(nr zamówienia: ZDP.272.23.2018)

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp informuje, iż wpłynęły zapytania do SIWZ. Niniejszym Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami, w tym zakres modyfikacji SIWZ i zał. do SIWZ.

#### Pytanie 1

1. W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę.

#### Pytanie 2

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 5 ust. 1 po słowach "na stacji wykonawcy" słów: "oleju napędowego i benzyny bezołowiowej Pb-95"?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę.

#### Pytanie 3

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 5 kolejnego ustępu o treści:  
„W okresie obowiązywania umowy na zakup gazu propan – butan obowiązywać będzie cena obowiązująca na Stacji Wykonawcy w dniu zakupu gazu propan – butan – pomniejszona o rabat lub upust zaproponowany w ofercie przetargowej”?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 4

4. Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 5 ust. 4 zdanie pierwsze na proponowany: „Płatności należności z tytułu nabycia paliw dokonywane będą przez Zamawiającego w formie przelewów w ciągu 21 dni od dnia sprzedaży”.
- Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody. Data wystawienia faktury może być jednocześnie datą otrzymania faktury przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury w formie elektronicznej, lub odbiór faktury ze stacji przez pracowników Zamawiającego po wcześniejszym poinformowaniu Zamawiającego przez Wykonawcę o wystawieniu faktury.

Pytanie 5

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaakceptowanie następujących okresów rozliczeniowych: Od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 do ostatniego dnia miesiąca (§ 5 ust. 4)?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody. Z uwagi na procedury obowiązujące w jednostce Zamawiający wymaga okresu rozliczeniowego od pierwszego do ostatniego dnia każdego miesiąca. Za dany okres rozliczeniowy do każdej wystawionej faktury konieczne jest dołączenie dokumentu WZ.

Pytanie 6

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 5 ust. 4 następującego zapisu: "Wykonawca będzie wystawiał faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego."?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 5 ust. 4 po słowach „za pobrane paliwa” słów „oraz gaz propan-butan”?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 9 słów: „po pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji przez Wykonawcę złożonej wcześniej przez Zamawiającego zgodnie z procedurą reklamacyjną obowiązującą u Wykonawcy”?

Odpowiedź.



Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca nie przedstawił procedury wraz z zapytaniem. Stąd Zamawiający nie może się zgodzić na zapisy, których nie poznał przed upływem terminu składania ofert. Niemniej jednak procedury reklamacji regulują przepisy Kodeksu cywilnego do których odsyła poprzez art. 14 ustawa Pzp. Zamawiający nie nastawia się na reklamacje. Nie zamierza ich stosować w innym przypadku aniżeli wyłącznie prawem wymaganych i uzasadnionych merytorycznie.

Pytanie 9

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

10. Czy Zamawiający ze względu na zadane pytania dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert na dzień 03.12.2018r.?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę.

Na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania ofert na dzień 3.12.2018 r. Miejsce i godziny bez zmian.

Odpowiednio modyfikuje się ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Wszystkie zmiany publikuje się na stronie internetowej Zamawiającego: [www.zdp-szamotuly.pl](http://www.zdp-szamotuly.pl)

Zmiany są wiążące dla Wykonawców od chwili opublikowania.

DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH  
w Szamotułach  
*Sylwia Kosicka*

.....  
Kierownik Jednostki